DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 28 de junho de 2024 | Caderno Executivo | Seção Atos Normativos

PORTARIA DETRAN-SP Nº 4254, DE 26 DE JUNHO DE
2024

PORTARIA DETRAN-SP Nº 4254, DE 26 DE JUNHO DE 2024

O DIRETOR DE VEÍCULOS DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-SP,

Considerando o disposto na Resolução Contran nº 807, de 15 de Dezembro de 2020.

Considerando o cumprimento das exigências legais e técnicas, conforme Processo: SEI
140.00295124/2023-72, resolve:

Artigo 1º - Renovar o credenciamento, por 12 meses, da pessoa jurídica denominada RAIN
TI TECNOLOGIA E SISTEMAS DE INFORMAÇÃO LTDA, CNPJ: 33.931.675/0001-03, situada na
Rua: Paulino Corado nº 20 Conjunto 508 Jd. Santa Teresa - Jundiaí/SP. CEP: 13.211-413 para a
transmissão eletrônica dos dados destinados ao registro de contrato de financiamento de
veículo automotor com cláusula de alienação fiduciária, arrendamento mercantil, reserva
de domínio ou penhor
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

VINICIUS DA COSTA NOVAES

Diretor Setorial de Veículos

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.06.27.1.1.28.17.2.214.412804
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-06-27T14:42:00-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo